
UCHWAŁA NR LV/488/2022 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Parkowa II” w Szczecinku 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z uchwałą Nr XX/206/2020 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 marca 2020 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Parkowa II” 
w Szczecinku, po stwierdzeniu nienaruszalności ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Szczecinek, przyjętego uchwałą Nr XXVIII/257/2016 Rady Miasta Szczecinek z dnia 
29 sierpnia 2016 roku, uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Parkowa II" 
w Szczecinku. 

§ 2. W uchwale Nr XIV/114/2015 Rady Miasta Szczecinek z dnia 14 września 2015 roku w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Parkowa II” w Szczecinku (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 3831): 

1) w § 11 w pkt. 3 lit. j otrzymuje brzmienie: 

„j) linie zabudowy nieprzekraczalne - zgodnie z rysunkiem planu; dopuszcza się lokalizację łącznika, 
o którym mowa w § 16 pkt 2 lit. c przed linią zabudowy,”; 

2) w § 16 w pkt. 2 lit. c, d i e otrzymują brzmienie: 

„c) w części służącej skomunikowaniu terenów 1.U i 2.MW/U, wskazanej na rysunku planu, lub w jej 
bezpośrednim sąsiedztwie, nieprzekraczającym 5 m, dopuszcza się lokalizację łącznika pomiędzy 
przeciwległymi budynkami na terenach 1.U i 2.MW/U, z uwzględnieniem lit. d i e, 

d) łącznik, o którym mowa w lit. c winien sięgać nie wyżej niż 10 m od poziomu drogi i służyć 
skomunikowaniu budynków pomiędzy poziomami ich drugich i trzecich kondygnacji nadziemnych, przy 
czym: 

- część łącznika w poziomie trzecich kondygnacji może być zrealizowana wyłącznie jako przejście 
w formie odkrytej bez zadaszenia i ścian bocznych, ograniczone wyłącznie balustradami, 

- do wysokości łącznika nie wlicza się wysokości balustrad, o których mowa w tiret pierwsze, 

- ściany boczne i balustrady winny być wykonane z materiałów ażurowych lub pełnych, gdzie udział 
materiałów nieprzepuszczających światła nie może być większy niż 20% ich powierzchni, 
zapewniając wgląd w perspektywę ulicy Bohaterów Warszawy, 

e) szerokość skrajni drogi pod łącznikiem, o którym mowa w lit. c nie może być mniejsza niż 10 m, przy 
zapewnieniu wysokości skrajni drogi nie mniejszej niż 4,5 m w pasie o szerokości co najmniej 5 m,”. 

§ 3. Rysunek planu nie ulega zmianie. 

§ 4. Integralną częścią uchwały są: 

1) wyrys ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek - 
stanowiący załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany planu - stanowiące 
załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych - stanowiące załącznik nr 3; 

4) dane przestrzenne - stanowiące załącznik nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85086CF-5102-4ECF-972C-8CB5FCFF413F. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Katarzyna Dudź 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85086CF-5102-4ECF-972C-8CB5FCFF413F. Uchwalony Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85086CF-5102-4ECF-972C-8CB5FCFF413F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/488/2022 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany planu 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek rozstrzyga, co następuje: 

Do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Parkowa II” w Szczecinku, 
wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 13 września 2022 r. do 4 października 2022 r. wraz 
z prognozą oddziaływania na środowisko, nie wniesiono żadnych uwag w terminie wyznaczonym do dnia 
18 października 2022 r. W związku z tym nie rozstrzyga się o sposobie ich rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85086CF-5102-4ECF-972C-8CB5FCFF413F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/488/2022 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek rozstrzyga, co następuje: 

Z ustaleń zawartych w uchwale w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Parkowa II” w Szczecinku oraz z przeprowadzonej analizy wynika, że zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego nie wymaga ponoszenia kosztów z budżetu Miasta Szczecinek na 
wykonanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które są zadaniami własnymi gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85086CF-5102-4ECF-972C-8CB5FCFF413F. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/488/2022 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne 
 
 

Na podstawie art. 67a ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503, z późn. zm.) utworzony został w postaci elektronicznej zbiór 

danych przestrzennych do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Parkowa II” 
w Szczecinku. Ww. zbiór w postaci cyfrowej stanowi załącznik do uchwały i został ponadto  

umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecinek pod adresem 
https://bip.szczecinek.pl/artykul/371/1712/zmiana-miejscowego-planu-zagospodarowania-

przestrzennego-parkowa-ii-w-szczecinku . 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F85086CF-5102-4ECF-972C-8CB5FCFF413F. Uchwalony Strona 1


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2325/321501-MPZP/LV.488.2022/P1/20221129T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2325/321501-MPZP
					 LV.488.2022_P1
					 20221129T000000
				
			
			 2022-11-29T00:00:00
			 zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Parkowa II” w Szczecinku
			 
			 
			 
			 
				 
					 2015-08-07
					 Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      5954037.82 6413450.43 5954044.22 6413499.99 5954048.53 6413540.1 5954050.46 6413551.98 5954052.43 6413564.17 5954053.23 6413569.03 5954006.29 6413534.81 5954002.32 6413532.05 5953996.87 6413528.26 5953989.16 6413522.89 5953947.55 6413512.59 5953933.56 6413509 5953903.58 6413502.83 5953898.02 6413501.69 5953887.8 6413499.65 5953885.75 6413510.05 5953885.2 6413512.85 5953878.54 6413510.48 5953852.82 6413501.37 5953827.29 6413492.32 5953829.27 6413488.09 5953830.81 6413481.99 5953836.74 6413457.33 5953837.76 6413453.29 5953840.28 6413442.64 5953844.67 6413424.04 5953851.19 6413396.59 5953854.44 6413395.32 5953881.27 6413400.77 5953885.95 6413401.49 5953907.52 6413406.76 5953913.87 6413408.28 5953929.2 6413411.94 5953956.59 6413418.4 5953956 6413421 5953970.77 6413426.28 5954021.83 6413444.67 5954034.05 6413449.03 5954037.82 6413450.43
			
			
			 
			
			 

		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2325/321501-MPZP/LV.488.2022/D1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2325/321501-MPZP
					 LV.488.2022_D1
				
			
			 Uchwała nr LV/488/2022 z 2022-11-29 - zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Parkowa II” w Szczecinku
			 
				 
					 
						 2022-11-29
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 https://bip.szczecinek.pl/artykul/371/1712/zmiana-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-parkowa-ii-w-szczecinku
			 
		
	

	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2325/321501-MPZP/LV.488.2022/rys1/20221129T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2325/321501-MPZP
					 LV.488.2022_rys1
					 20221129T000000
				
			
			 2022-11-29T00:00:00
			 zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Parkowa II” w Szczecinku - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
			 https://bip.szczecinek.pl/attachments/download/9493
			 https://bip.szczecinek.pl/attachments/download/9492
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
			 1000
			 
		
	


Zalacznik4.gml


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Litera j

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Litera c
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Litera d
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Litera d Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Litera d Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Litera d Tiret 3 (3)

	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Litera e


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne


Na podstawie art. 67a ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503, z późn. zm.) utworzony został w postaci elektronicznej zbiór danych przestrzennych do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Parkowa II” w Szczecinku. Ww. zbiór w postaci cyfrowej stanowi załącznik do uchwały i został ponadto  umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecinek pod adresem
https://bip.szczecinek.pl/artykul/371/1712/zmiana-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-parkowa-ii-w-szczecinku .



